Gerardus Jacobi Domen ex Meir x Anna Catharina Joosen ex Wortel

Joanna Maria	06/12/1760	Joannes Joosen, Anna Jacobus Domen
		Geerardus Dome ex Meir x Anna Catharina Joosen ex Wortel
Anna Elisabeth	26/07/1762	Martinus Domen, Anna Buyckx
		Geerardus Domen ex Meir (civiliter ex Hooghstraeten) x Anna Catharina Joosen ex Wortel
Joannes Petrus	30/09/1764	Joannes Gerardus Geerts, Petronella Joosen
		Gerardus Jacobi Domen ex Meir x Anna Catharina Joosen ex Wortel
Maria Catharina	11/06/1767	Adrianus Domen, Adriana Joosen loco Joanna Maria Joosen
proles hac civiliter nata est sub Hooghstraeten		Gerardus Domen ex Meir x Anna Catharina Joosens ex Wortel

Gerardus Domen ex Meir x Elisabeth Verheyen ex Minderhout

Adrianus 21/02/1789 21/02/1789 (16.00u)
in Castelre spiritualiter sub Minderhout
Joannes Petrus 03/05/1790 03/05/1790 (03.00u)
in domo parentum in Castelre vico de Baerle Nassau

Cornelius Verheyen - Minderhout, Maria Verheyen - Minderhout
Gerardus Domen ex Meir x Elisabeth Verheyen ex Minderhout
Joannes Geerden - Meir, Cornelia Verheyen - Castelre
Gerardus Domen ex Meir x Elisabeth Verheyen ex Minderhout, conjugum in praedicto vico

Gerardus Domen ex Meir x Petronilla Brosens ex Minderhout

Joanna 14/09/1796 14/09/1796 (00.00u)
in Castelre
Rosalia 20/02/1798 19/02/1798 (21.30u)
in domo parentum in Castelre Nassau
Joanna Elizabetha 20/01/1800 19/01/1800 (21.00u)
in Castelre spiritualiter sub Minderhout et civiliter sub Baerle Nassau
Maria Ludovica 20/01/1803 19/01/1803 (15.30u)
in Castelrè

Andreas Janssens - Castelre, Joanna Backers - Castelre
Gerardus Domen ex Meir x Petronilla Brosens ex Minderhout
Joannes Brosens - Castelre, Rosalia Mostmans - Halle sub Minderhout
Gerardus Domen ex Meir x Petronilla Brosens ex Castelre
Adrianus Schrooyers - op de Made prope Montem S. Gertrudis, Joanna Elizabetha Adams - Minderhout
Gerardus Domen ex Meir x Petronilla Brosens ex Castelre
Adrianus Franciscus Gijbrechts, Maria Ludovica Schroeijers ex Rijkevorsel
Gerardus Domen ex Meir x Petronella Brosens ex Minderhout, olim hic matrimonio junctorum et de facto habitantium in Castelrè Nassau, spiritualiter Minderhout

Jacobus 23/01/1805 22/01/1805
in Castelre Nassau spiritualiter sub Minderhout

Jacobus Luyckx, Maria Elisabetha Verheyen
Gerardus Domen ex Meir x Petronilla Brosens ex Castelre Nassau

Jacobus Domen ex Minderhout x Anna Catharina Govaerts ex Minderhout

Joannes Petrus 18/07/1800 18/07/1800 (02.00u)
in Minderhout
Clemens 09/12/1801 09/12/1801 (06.00u)
in Minderhout